
 

I.E. MONSEÑOR JOSÉ MANUEL SALCEDO 
NIT: 815001612-9 DANE: 276520006635 
RESOLUCION 2402 de Mayo16 de 2018 

Carrera 5 No. 2B-156 Teléfono 2661370- El Bolo San Isidro 
iemjmsalcedo@sempalmira.gov.co – mojomas2015@gmail.com 

PROCESO Y CÓDIGO: 
GESTIÓN  
ADMINISTRATIVA 
IEMJMS-DOC-003 

VERSIÓN: 002 
Emisión:  04-21-2016 

REMISORIO Actualización: 21-07-2015 

 

La Excelencia es el Camino al EXITO  
 

 
ACTA DE DECLARATORIA DESIERTA O DE TERMINACIÓN ANORMAL 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
1. Que la Institución Educativa Monseñor José Manuel Salcedo realizó los estudios 

previos y el aviso de Invitación del proceso de selección No. IEMJMS 151.20.04.02-
2019, los cuales fueron publicados por el termino de 1 día hábil del 14 al 15 de 
Noviembre de 2019 para que los oferentes presentaran sus respectivas propuestas 
y cuyo objeto es: “ADECUACION DE ESTRUCTURA PARA EL ACONDICIONAMIENTO 
DE DOS AULAS DE CLASE SEDE CARDENAS.” 

 
2. Dentro del término establecido Noviembre 15 de 2019 Hora 4 p.m. NO se 

presentaron propuestas. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO: Declarar desierto el proceso de selección No. IEMJMS 
1151.20.04.02 de 2019. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Publicar la presente resolución en la página 
www.msrjosemanuelsalcedo.edu.co 
 
Para constancia se firma a los 15 días del mes de Noviembre de 2019. 

 
 
 
 

ORIGINAL FIRMADO 

DIEGO DAVID JAMIOY OROZCO 
Rector 

 

mailto:iemjmsalcedo@sempalmira.gov.co
mailto:mojomas2015@gmail.com
http://www.msrjosemanuelsalcedo.edu.co/

